Circular nº 162/2013-VCM

Limeira do Oeste-MG., 05 de agosto de 2013.

Ao Excelentíssimo Senhor
JOSÉ SILVA SOARES
Secretário de Trabalho e Emprego do Estado de Minas Gerais
BELO HORIZONTE -MG

Excelentíssimo Senhor,

Solicitamos  que Vossa Excelência determine providências no sentido
de  viabilizar  recursos  para  a  aquisição  de  01  “Van”  para  o  Sindicato  dos
Trabalhadores Rurais de Limeira do Oeste.

O  referido  sindicato  faz  o  transporte  gratuito  de  associados  até  a
cidade de União de Minas – MG, para atendimento médico e para isso loca uma
perua.  Como o número de associados é muito  grande chegando a 800, o custo
desse  deslocamento  tem  sido  bastante  oneroso.  Por  isso  é  tão  importante  a
aquisição de uma van.

Sem mais antecipo agradecimentos aguardo sua costumeira atenção.

Atenciosamente,

AILTO DE MORAES CAVALCANTE
Vereador

Circular nº 162/2013-VCM

Limeira do Oeste-MG., 05 de agosto de 2013.

Ao Excelentíssimo Senhor
LEONÍDIO HENRIQUE CORRÊA BOUÇAS
Deputado Estadual
BELO HORIZONTE -MG

Excelentíssimo Senhor,

Solicitamos  que Vossa Excelência determine providências no sentido
de  viabilizar  recursos  para  a  aquisição  de  01  “Van”  para  o  Sindicato  dos
Trabalhadores Rurais de Limeira do Oeste.

O  referido  sindicato  faz  o  transporte  gratuito  de  associados  até  a
cidade de União de Minas – MG, para atendimento médico e para isso loca uma
perua.  Como o número de associados é muito  grande chegando a 800, o custo
desse  deslocamento  tem  sido  bastante  oneroso.  Por  isso  é  tão  importante  a
aquisição de uma van.

Sem mais antecipo agradecimentos aguardo sua costumeira atenção.

Atenciosamente,

AILTO DE MORAES CAVALCANTE
Vereador

Circular nº 162/2013-VCM

Limeira do Oeste-MG., 05 de agosto de 2013.

Ao Excelentíssimo Senhor
ANTÔNIO DOS REIS GONÇALVES LERIN
Deputado Estadual
BELO HORIZONTE – MG

Excelentíssimo Senhor,

Solicitamos  que Vossa Excelência determine providências no sentido
de  viabilizar  recursos  para  a  aquisição  de  01  “Van”  para  o  Sindicato  dos
Trabalhadores Rurais de Limeira do Oeste.

O  referido  sindicato  faz  o  transporte  gratuito  de  associados  até  a
cidade de União de Minas – MG, para atendimento médico e para isso loca uma
perua.  Como o número de associados é muito  grande chegando a 800, o custo
desse  deslocamento  tem  sido  bastante  oneroso.  Por  isso  é  tão  importante  a
aquisição de uma van.

Sem mais antecipo agradecimentos aguardo sua costumeira atenção.

Atenciosamente,

AILTO DE MORAES CAVALCANTE
Vereador

Circular nº 162/2013-VCM

Limeira do Oeste-MG., 05 de agosto de 2013.

Ao Excelentíssimo Senhor
SÉRGIO LÚCIO DE ALMEIDA
Deputado Estadual
BELO HORIZONTE - MG

Excelentíssimo Senhor,

Solicitamos  que Vossa Excelência determine providências no sentido
de  viabilizar  recursos  para  a  aquisição  de  01  “Van”  para  o  Sindicato  dos
Trabalhadores Rurais de Limeira do Oeste.

O  referido  sindicato  faz  o  transporte  gratuito  de  associados  até  a
cidade de União de Minas – MG, para atendimento médico e para isso loca uma
perua.  Como o número de associados é muito  grande chegando a 800, o custo
desse  deslocamento  tem  sido  bastante  oneroso.  Por  isso  é  tão  importante  a
aquisição de uma van.

Sem mais antecipo agradecimentos aguardo sua costumeira atenção.

Atenciosamente,

AILTO DE MORAES CAVALCANTE
Vereador

LEONÍDIO HENRIQUE CORRÊA BOUÇAS (PMDB)

Rua Rodrigues Caldas, 30
Edifício Tiradentes - 5º andar - sala 2
Santo Agostinho
Belo Horizonte - MG
CEP 30190921

ANTÔNIO DOS REIS GONÇALVES LERIN (PSB)

Rua Rodrigues Caldas, 30
Palácio da Inconfidência - 2º andar - conjunto 241
Santo Agostinho
Belo Horizonte - MG
CEP 30190921

SÉRGIO LÚCIO DE ALMEIDA (PDT)

Rua Rodrigues Caldas, 79
Edifício Tiradentes - 19º andar - sala 2
Santo Agostinho
Belo Horizonte - MG
CEP 30190921

	LEONÍDIO HENRIQUE CORRÊA BOUÇAS (PMDB)
	ANTÔNIO DOS REIS GONÇALVES LERIN (PSB)
	SÉRGIO LÚCIO DE ALMEIDA (PDT)